

# Farmona Herbal Care szampon dziegieć, 330 ml



Cena: 11,50 zł

## Opis słownikowy

Postać	Szampon
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	LABORATORIUM KOSMETYKÓW NATURALNYCH FARMONA SP. Z O.O.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Kosmetyk

## Opis produktu

**Nazwa Produktu:** Herbal Care Szampon do włosów DZIEGIEĆ, 330 ml

**Postać:** Szampon

**Nazwa producenta:** LKN Farmona

**Grupa towarowa/rodzaj rejestracji:** kosmetyk

**Gramatura/miara:** 330 ml

**Opis:** Nasz szampon z dziegiem brzozowym opracowaliśmy dla wszystkich, którzy mają włosy z łupieżem. Skomponowaliśmy go z cenionych od wieków naturalnych składników roślinnych, które skutecznie zwalczają łupież, eliminują przyczyny jego powstawania oraz regulują wydzielanie sebum, zmniejszając przetłuszczanie. Włosy z dnia na dzień odzyskują świeżość, są czyste i pozbawione łupieżu. W opracowanie receptury, opartej na bogatej tradycji zielarskiej, włożyliśmy całe nasze doświadczenie, dlatego jesteśmy spokojni o efekty.

Spektakularne efekty:

- dokładnie oczyszczona skóra głowy oraz włosy,
- wyraźnie zmniejszony łupież i przetłuszczanie,
- złagodzone podrażnienia,
- czyste, świeże i pełne życia włosy. Nasz szampon z dziegiem brzozowym opracowaliśmy dla wszystkich, którzy mają włosy z łupieżem.

Skomponowaliśmy go z cenionych od wieków naturalnych składników roślinnych, które skutecznie zwalczają łupież, eliminują przyczyny jego powstawania oraz regulują wydzielanie sebum, zmniejszając przetłuszczanie. Włosy z dnia na dzień odzyskują świeżość, są czyste i pozbawione łupieżu. W opracowanie receptury, opartej na bogatej tradycji zielarskiej, włożyliśmy całe nasze doświadczenie, dlatego jesteśmy spokojni o efekty.

**Skład:** Aqua (Water), Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Cocoamphoacetate, Piroctone Olamine, Starch Hydroxypropyltrimonium Chloride, Urea, Sodium Lactate, Inulin, Polyquaternium-10, Zinc PCA, Betula Alba Oil, Tar Oil, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Sodium Chloride, Lactic Acid, Disodium EDTA